Администрация
м ун и ц и п ал ь н ого о бр азо в ан и я

<М ун и ци п альный округ
Сюмсинский райоЕ

У.а м у р т с к о й Р е с п убл и к и )

<Улмурт Элькуtr ысь
Сюмси ёрос

мун ици п ал округ>)
муниципал кылды тэтлэн

Администрацнез

олнением настоящего постаЕовления оставляю за

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23 марта 202З года Nъ l35
с. Сюмси

О реализации решения, принrIтого на сходе грa})кдан
части территории - ул. Ленина, ул. Набережная с. Кильмезь

муниципального обрiвования (МуниципальныЙ окр}т СюмсинскиЙ раЙон
Удмуртской Республики> по вопросу введения и использования средств

самообложения граждан в 2023 голу

В целях ре€rлизации решения, принятого на сходе граждан части
территории - ул. Ленина, ул. Набережн€ш с. Килъмезь м}.ниципirльuого
образования <<Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской
Республики> по вопросу введения и испопьзования средств самообложения
грая(дан в 2023 году от 17 марта 2023 года в соответствии с Федералыlым
законом от б октября 2003 года Jф l3l-ФЗ <Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации>,

руководствуясь Уставом муниципarльного обрaвованиJI (Муниципальный
окрг СюмсинскиЙ раЙон УдмуртскоЙ Республики>, Администрация
муниципального образования (мувиципальный округ Сюмсппский
раЙон УлмуртскоЙ Республики) постановляет:

l. Благоустроить парков},ю зону в с. Кильмезь за счет средств
самообложения граждан.

2, Настоящее постчIновление вступает в сиJry с момента подписания и
подлежит опубликованию на официальном саЙте м},ниципrrлыIого
образовапия <Мlниципальный окрг Сюмсинский район Удмуртской
Республики>.

3. Контроль за исц
сооои. F-

1.*

il'

#

Глава СюмсинскоIо района П.П.Кулрявчев